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Р.Л.=Г.Г.П

Р.Л.=Г.Г.П

Р.Л .=Г.Г.П Г.П. 1
E1.13

H=4.00m
П

Г.Л.

Г.Л.

Г.Л.

Површина за
градба .бр.1

Површина за
градба .бр.2
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градба .бр.3
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ДПЕЕ ЦЕНСУМ СОЛАР ДОО СКОПЈЕ

e-mail :bubtome@gmail.com

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 - Површински
соларни и фотоволтаични електрани со капацитет до 1 MW, на К.П.бр.381,

К.О.Тумчевиште, Општина Гостивар

Урбанистички проект вон опфат на
урбанистички план со намена Е1.13 -

Површински соларни и фотоволтаични
електрани со капацитет до 1 MW, на К.П.бр.381,

К.О.Тумчевиште, Општина Гостивар

Технички број :

У-08/23

Р = 1 : 1000 4.
N=148‰

NE=82‰

E=34‰

SE=59‰

S=119‰

SW=84‰

W=43‰

NW=80‰

C=352‰

100 20

M=1:1000
6040 100m80

 УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ :
 - ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ СО ГРАДЕЖНИ ЛИНИИ

ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ за ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ (постојна состојба)

Површина под габарити

M2 П.И. K.И.

M.Д.В.
дo к.в.
/eтажи

НAMEНA
нa

пoстојните објекти

Вкупно
рaзвиенa
пoвршинa

ПAРКИРАЊЕ

нaчинброј

0.00 м2 0% 0.00 --- --- ---0.00 м24.742 м2

Број на
катастарска

парцела

381

Површина
на

проектен
опфат

ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ
ЗА ГРАДБИТЕ ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ СОГЛАСНО УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ

БРОЈ на
градежна
парцела

Г.П.бр.1

Површина
на

градежна
парцела

Површини за градење

м2

(вкупно)
П.И. K.И.

M.Д.В.
дo к.в.
/eтажи

НAMEНA
нa

објекти

Вкупно
рaзвиенa
пoвршинa

ПAРКИРАЊЕ

нaчинброј

3.393 м2 71.55% 0.72 4.0 м1 / П
E1.13 - површински

соларни и фотоволтаични
електрани

0 / во градежна
парцела3.393 м2

Комплементарни класи на намени:
- Е1.8 - Водови за пренос на електрична енергија (трансформаторски станици и подстаници)
* Кота на нулта плоча мерено од терен мах.1.20м1

4.742 м2

бр.1
м2

64 м2

бр.2
м2

425 м2С
П
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бр.3
м2

2.904
м2

ЛЕГЕНДА:

- БРОЈ НА КАТAСТАРСКА ПАРЦЕЛА

- ЈАВЕН ПАТ - ЗЕМЈЕН КОЛОВОЗ

- НИВЕЛАЦИОНИ КОТИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА Р.Л.
- ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (Г.Г.П.)

- БЛОК ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА НА ПОВРШИНИТЕ ЗА ГРАДЕЊЕ (Г.Л.) ПО .У.П.

- ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ПО У.П.

Г.П. 1
E1.13

H=4.00m
П

491.32

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ НА У.П. (4.742м2)

- ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

- ЗАШТИТЕН ПОЈАС (2Х10м') НА 110kV ДАЛЕКУВОД
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- ПОСТОЕН 110kV ДАЛЕКУВОД ВО СОПСТВЕНОСТ НА АД МЕПСО

ЛЕГЕНДА

Граница на катастарска парцела
Граница на објект

1018 Број на катастарска парцела

Граница на опфат

276.09 Надморска висина на точка
Снимени точки на терен

Земјен пат

Жици од далековод
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